
上里町議会

支出金額（円）

5,000 

1,000 

3,000 

2,000 

2,000 

30 梨花の里納涼祭 2,000 

年 上里町蓮まつり 2,000 

宮本町夏祭り 2,000 

7

月

７月分　合計 （  8件　） 19,000 

103,820 

議長交際費の執行状況

支出年月日 支出区分 支出内容

7月2日 会費 公民館長友の会総会

7月3日 賛助金・募金 7/16原水爆禁止国民平和大行進　ペナント代

平
成
　

7月3日 賛助金・募金 7/16原水爆禁止国民平和大行進　賛同金

7月21日 会費 上里学園納涼祭

7月22日 会費 明正会納涼祭

7月27日 会費

7月29日 会費

7月29日 会費

平成 30年度　累計額

内訳

区分 件数 金額

弔事

会費 6 15,000 

賛助金・募金 2 4,000 

激励金、謝礼等

その他


